[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.04.2018 года                                                                                                          № 5
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Шудский сельсовет Варнавинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 8, частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шудского сельсовета, сельский Совет решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Шудский сельсовет Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

2. Администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района обеспечить размещение утвержденных местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Шудский сельсовет Варнавинского муниципального района Нижегородской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Шудского сельсовета _____________О.С. Крайнова

_1513931435